
UCHWAŁA NR 135/55/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia oraz pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1907 ) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (  Dz. U. z 2025 r. poz. 889 t.j. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg : 

1) ul. Sadowa - droga nr 2638B ( od skrzyżowania z ulicą Białostocką do końca odcinka),          

w obrębie ewidencyjnym Miasto Zambrów, powiat zambrowski, 

2) ul. Wilsona  - droga nr 2680B ( od skrzyżowania z ulicą rtm. W. Pileckiego do skrzyżowania 

z ulicą Łomżyńską),   w obrębie ewidencyjnym Miasto Zambrów, powiat zambrowski, 

3) ul. Plac Sikorskiego - droga nr 2684B ( od ulicy Łomżyńskiej do ul. Wilsona i od ul. 

Białostockiej do ulicy rtm. W. Pileckiego) w obrębie ewidencyjnym Miasto Zambrów, powiat 

zambrowski. Przebieg dróg określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Opiniuje sie pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogę:  ul. 

Grabowską - od granicy administracyjnej miasta Zambrowa do skrzyżowania z ulicą 71 Pułku 

Piechoty. Przebieg drogi określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała 133/53/2025 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

30 czerwca 2025 r. w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia oraz pozbawienia kategorii dróg 

powiatowych wraz z załącznikami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 21EC38F3-C2F0-4FD6-947C-24AB5185B1F7. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 21EC38F3-C2F0-4FD6-947C-24AB5185B1F7. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135/55/2025
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 15 lipca 2025 r.

Id: 21EC38F3-C2F0-4FD6-947C-24AB5185B1F7. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 135/55/2025
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 15 lipca 2025 r.

Id: 21EC38F3-C2F0-4FD6-947C-24AB5185B1F7. Strona 1


	UCHWAŁA NR 135/55/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-07-15T09:51:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




